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Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE III
Via Magrini 6, 33100 UDINE - Tel. 0432.1276311
CF 94127260308

Email: udic85700x@jistruzione.it - PEC: udic85700x@pec.istruzione.it

Sito internet: http:/www.3icudine.edu.it

Istituzione Scolastica: UDIC85700X - ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE Iil
Graduatoria definitiva personale docente
Profilo Professionale: A-28 MATEMATICA E SCIENZE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I°

Anno Scolastico: - Graduatoria definitiva individuazione perdenti posto per I'anno scolastico 2025/2026

Ordine scuola di servizio

Classe di concorso

MM

A-28

No

Primo anno
di servizio
nell'istituto?

Cognome e nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio A
- anzianita
di servizio

Punteggio B
- esigenze di
famiglia

Punteggio C -
titoli generali

Punteggio totale

NO

BOSCHIAN LUIGINA

A-28 -
Matematica
e scienze

Normale

239.00

0.00

14.00

253.00

NO

VENIER ANNA

A-28 -
Matematica
e scienze

Normale

107.00

14.00

3.00

124.00

NO

ITSIMPA SOTIRIA

A-28 -
Matematica
e scienze

Normale

106.00

6.00

0.00

112.00

NO

NYESTE MARIANN

A-28 -
Matematica
e scienze

Normale

84.00

14.00

6.00

104.00

NO

COMEL ANNA

A-28 -
Matematica
e scienze

Normale

28.00

20.00

17.00

65.00

NO

ZAMOLO IRINA ZOE

IA-28 -
Matematica
e scienze

Normale

28.00

16.00

12.00

56.00

NO

GUGLIELMINO
CATERINA

A-28 -
Matematica
e scienze

Normale

32.00

0.00

13.00

45.00

NO

PELLEGRINO
MARIA

IA-28 -
Matematica

e scienze

Normale

34.00

10.00

0.00

44.00

Firmato digitalmente da ROSARIA ARFE'

Il Dirigente Scolastico
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