

 <small>REPUBBLICA ITALIANA</small>	<i>Ministero dell'Istruzione e del Merito</i> <b>ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE III</b> Via Magrini 6, 33100 UDINE - Tel. 0432.1276311 CF 94127260308 Email: <a href="mailto:udic85700x@istruzione.it">udic85700x@istruzione.it</a> - PEC: <a href="mailto:udic85700x@pec.istruzione.it">udic85700x@pec.istruzione.it</a> Sito internet: <a href="http://www.3icudine.edu.it">http://www.3icudine.edu.it</a>	
---	---	---

Istituzione Scolastica: UDIC85700X - ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE III

Graduatoria definitiva personale docente

Profilo Professionale: A-28 MATEMATICA E SCIENZE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I°

Anno Scolastico: - Graduatoria definitiva individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026

Ordine scuola di servizio						Classe di concorso		
MM						A-28		
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	BOSCHIAN LUIGINA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	239.00	0.00	14.00	253.00
2	NO	VENIER ANNA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	107.00	14.00	3.00	124.00
3	NO	TSIMPA SOTIRIA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	106.00	6.00	0.00	112.00
4	NO	NYESTE MARIANN	A-28 - Matematica e scienze	Normale	84.00	14.00	6.00	104.00
5	NO	COMEL ANNA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	28.00	20.00	17.00	65.00
6	NO	ZAMOLO IRINA ZOE	A-28 - Matematica e scienze	Normale	28.00	16.00	12.00	56.00
7	NO	GUGLIELMINO CATERINA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	32.00	0.00	13.00	45.00
8	NO	PELLEGRINO MARIA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	34.00	10.00	0.00	44.00

Il Dirigente Scolastico  
Rosaria Arfè